BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
002
009
021
023
033
037
045
050
058
069
074
079
086
095
100
110
114
121
128
140
142
149
157
162
170
181

Datum Anstol3

18.08.2013 12:45
24.08.2013 15:00
03.10.2013 15:00
07.09.2013 15:00
15.09.2013 12:45
20.09.2013 18:30
29.09.2013 10:45
06.10.2013 12:45
12.10.2013 15:00
20.10.2013

26.10.2013 15:30
02.11.2013 15:00
10.11.2013 12:00
16.11.2013 15:00
23.11.2013

08.03.2014 15:00
16.03.2014

22.03.2014 15:00
30.03.2014

05.04.2014 15:00
13.04.2014 10:30
27.04.2014 12:30
03.05.2014 15:00
10.05.2014 14:00
18.05.2014 12:45
24.05.2014

Spielpaarung

SV Am Hart Mun. Il
Herakles SV Min. Il
Herakles SV Min. Il
Herakles SV Min. Il
FC Oly. Moosach Il
Herakles SV Min. Il
SV lstiklal Mchn 11

FC D. Griechen Pontos Il
Herakles SV Min. Il
SPIELFREI

SV Untermenzing Il
Herakles SV Min. Il
SV Allach 1949 Minchen Il
Herakles SV Min. Il
Herakles SV Min. Il
Herakles SV Min. Il
SPIELFREI

Herakles SV Min. Il
SPIELFREI

NK Dinamo Miinchen 1974 e.V.

SC Minchen 50

SC M.-Freimann Il 0.W.
Herakles SV Min. Il
Herakles SV Min. Il
FSV Harthof M. |1
Herakles SV Min. Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: Herakles SV Miinchen
Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis Miinchen
Liganummer: 310251
Saison: 13/14

Stand: Samstag, 11. Mai 2024

Ergeb.

Herakles SV Mun. lll 6:1
SpFrd Harteck M. Il zg. 20U
NK Dinamo Minchen 1974 e.V. 34
SC Miinchen 50 7:3
Herakles SV Mun. llI 8:2
SC M.-Freimann Il 0.W.
Herakles SV Mun. Il 11:1U
Herakles SV Mun. llI 2:0
FSV Harthof M. 1l 1:4
Herakles SV Mun. llI
Herakles SV Mun. llI 1:1
SV Allach 1949 Minchen Il 6:2
Herakles SV Mun. Il 6:2
SV Untermenzing Il 20U
SPIELFREI
FC Oly. Moosach Il 2:4
Herakles SV Mun. Il
SV Am Hart Min. Il 71
Herakles SV Mun. llI
Herakles SV Mun. llI 6:0
Herakles SV Mun. llI 3:2
Herakles SV Mun. Il 2.0U
SV lstiklal Mchn 11 2:8
FC D. Griechen Pontos Il 2.0U
Herakles SV Mun. llI 2.0U
SPIELFREI

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

