

Mannschaftsspielplan: Herakles SV München

Meisterschaften | Herren | C Klasse | Kreis München

Liganummer: 310251 Saison: 13/14



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 11. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr. 002 009	Datum A 18.08.2013 1: 24.08.2013 1:	-	Spielpaarung SV Am Hart Mün. III Herakles SV Mün. III	-	Herakles SV Mün. III SpFrd Harteck M. III zg.	Ergeb. 6:1 2:0 U
	021	03.10.2013 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	NK Dinamo München 1974 e.V.	3:4
	023	07.09.2013 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	SC München 50	7:3
	033	15.09.2013 1	2:45	FC Oly. Moosach II	-	Herakles SV Mün. III	8:2
	037	20.09.2013 1	8:30	Herakles SV Mün. III	-	SC MFreimann II o.W.	
	045	29.09.2013 1	0:45	SV Istiklal Mchn II	-	Herakles SV Mün. III	11:1 U
	050	06.10.2013 1	2:45	FC D. Griechen Pontos II	-	Herakles SV Mün. III	2:0
	058	12.10.2013 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	FSV Harthof Mü. II	1:4
	069	20.10.2013		SPIELFREI	-	Herakles SV Mün. III	
	074	26.10.2013 1	5:30	SV Untermenzing III	-	Herakles SV Mün. III	1:1
	079	02.11.2013 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	SV Allach 1949 München II	6:2
	086	10.11.2013 1	2:00	SV Allach 1949 München II	-	Herakles SV Mün. III	6:2
	095	16.11.2013 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	SV Untermenzing III	2:0 U
	100	23.11.2013		Herakles SV Mün. III	-	SPIELFREI	
	110	08.03.2014 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	FC Oly. Moosach II	2:4
	114	16.03.2014		SPIELFREI	-	Herakles SV Mün. III	
	121	22.03.2014 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	SV Am Hart Mün. III	7:1
	128	30.03.2014		SPIELFREI	-	Herakles SV Mün. III	
	140	05.04.2014 1	5:00	NK Dinamo München 1974 e.V.	-	Herakles SV Mün. III	6:0
	142	13.04.2014 1	0:30	SC München 50	-	Herakles SV Mün. III	3:2
	149	27.04.2014 1	2:30	SC MFreimann II o.W.	-	Herakles SV Mün. III	2:0 U
	157	03.05.2014 1	5:00	Herakles SV Mün. III	-	SV Istiklal Mchn II	2:8
	162	10.05.2014 1	4:00	Herakles SV Mün. III	-	FC D. Griechen Pontos II	2:0 U
	170	18.05.2014 1	2:45	FSV Harthof Mü. II	-	Herakles SV Mün. III	2:0 U
	181	24.05.2014		Herakles SV Mün. III	-	SPIELFREI	